
Radiožurnál Sport

Ceník reklamy 

a sponzoringu



Radiožurnál Sport
Radiožurnál Sport je digitální rozhlasová stanice 

vysílající sportovní přenosy, vstupy ze stadionů, 

Magazíny o profesionálním i amatérském sportu, 

rozhovory, reportáže, zpravodajské relace a hudbu.

• Socioekonomická skupina A, B a C1

• SŠ nebo VŠ vzdělání 

• Exkluzivní přenosy z velkých sportovních akcí 

Základní informace

Daily Reach – 28 000

Weekly Reach – 41 000

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 7. 2023 - 31. 12. 2023



Radiožurnál Sport – poslechovost v průběhu dne

Zdroj dat: RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 7. 2023 - 31. 12. 2023

Základní informace

0

2

4

6

8

10

12

14

ti
sí
ce

Průběh poslechu ČRo Radiožurnál Sport
všední den

Radiožurnál Sport



Důvěryhodnost médii v ČR

17,54

38,05

42,09

44,65

45,15

45,41

46,67

47,03

49,17

51,60

52,43

53,05

55,40

56,43

57,93

25,43

29,29

37,58

32,58

37,14

36,10

34,05

36,84

31,91

33,33

29,26

29,01

30,95

22,75

27,42

57,03

32,66

20,33

22,77

17,71

18,58

19,28

16,13

18,92

15,07

18,31

17,94

13,65

20,82

14,65

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Blesk

TV Nova

Právo

Mlada Fronta DNES

Frekvence 1

Radio Impuls

Lidové noviny

Denik N

Novinky.cz

Aktualne.cz

CNN Prima News

Seznam Zprávy

Hospodářské noviny

Česká televize

Český rozhlas

Důvěřuje Neutrální Nedůvěřuje

Zdroj dat: Reuters Institute Digital News Report – https://reutersinstitute.politics.ox.ac.uk/digital-news-report/2022/czech-republic



Ceník
Reklama

• Exkluzivní týden 95 000 Kč

• Share týden 50 000 Kč

• Basic týden 35 000 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Exkluzivní týden – 95 000 Kč 

Klient má k dispozici veškerý 
reklamní čas – 3 minuty reklamy denně.

sleva cena

1 týden 0 % 95 000 Kč

2 týdny 10 % 171 000 Kč

3 týdny 15 % 242 250 Kč

4 týdny 20 % 304 000 Kč

Ceník | Reklama

*

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

** Během velkých sportovních utkání, jako je FIFA, MS v hokeji, Olympiáda, 

Liga mistrů, Grand slam, Grand tour aj. se bude cena odvíjet od sezónní nabídky.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

**



Ceník | Reklama

*

Share týden – 50 000 Kč

Rozdělení exkluzivního týdne na polovinu 
mezi dva klienty, každý klient má 
k dispozici 1,5 minuty reklamy denně.

sleva cena

1 týden 0 % 50 000 Kč

2 týdny 5 % 95 000 Kč

3 týdny 10 % 135 000 Kč

4 týdny 15 % 170 000 Kč

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

** Během velkých sportovních utkání, jako je FIFA, MS v hokeji, Olympiáda, 

Liga mistrů, Grand slam, Grand tour aj. se bude cena odvíjet od sezónní nabídky.

**

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Reklama

*

Basic týden – 35 000 Kč

Rozdělení exkluzivního týdne až mezi tři klienty, 
každý klient má k dispozici 1 minutu 
reklamy denně.

sleva cena

1 týden 0 % 35 000 Kč

2 týdny 5 % 66 500 Kč

3 týdny 10 % 94 500 Kč

4 týdny 15 % 119 000 Kč

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

** Během velkých sportovních utkání, jako je FIFA, MS v hokeji, Olympiáda, 

Liga mistrů, Grand slam, Grand tour aj. se bude cena odvíjet od sezónní nabídky.

**

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník
Sponzoring programu

• Zelená vlna

• Časomíra – Zprávy za okamžik



Ceník | Sponzoring programu

Radiožurnál + Radiožurnál Sport 

Nabídka celoplošné stanice 

Radiožurnál a sportovní digitální

stanice Radiožurnál Sport

Balíček kombinuje dvě stanice Českého rozhlasu s komplexním

zásahem nejvyšších socioekonomických skupin A, B a C se

zájmem o aktuální dění.

• Radiožurnál je moderní zpravodajsko-publicistickou stanicí 

s rychlým, kvalitním a uceleným informačním servisem

o událostech z domova, ze světa i z dopravního zpravodajství.

• Radiožurnál Sport je digitální rozhlasová stanice vysílající sportovní

přenosy, vstupy ze stadionů, magazíny o profesionálním i amatérském

sportu, rozhovory, reportáže, zpravodajské relace a hudbu.

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 7. 2023 - 31. 12. 2023

Daily Reach – 757 000

Weekly Reach – 1 508 000



Ceník | Sponzoring programu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu..

Radiožurnál Zelená vlna + Radiožurnál 
Sport Zelená vlna

pondělí–neděle

5.32–6.32 3 750 Kč

6.46–7.16 8 700 Kč

7.32–12.32 11 850 Kč

13.04–15.32 8 700 Kč

16.04–17.32 6 850 Kč

vzorový týden

stanice počet vzkazů denně počet vzkazů týdně cena celkem

Radiožurnál 5 35

Radiožurnál Sport 5 35

celkem 10 70 296 250 Kč



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu..

Ceník | Sponzoring programu

Časomíra – Zprávy za okamžik
Přesný, spolehlivý a vyhledávaný orientační bod ve vysílání, 

vždy před Zprávami. Od 5.00–9.00 každou čtvrthodinu.

pondělí–neděle

5.14–6.29 • 17.59–19.59 400 Kč

6.44–7.14 900 Kč

7.29–11.59 1 200 Kč

12.59–15.29 900 Kč

15.59–16.59 700 Kč

vzorový týden

cenové pásmo počet vzkazů denně počet vzkazů týdně cena celkem

1 200 Kč/spot 1 7 8 400 Kč

900 Kč/spot 1 7 6 300 Kč

700 Kč/spot 1 7 4 900 Kč

400 Kč/spot 1 7 2 800 Kč

celkem 4 28 22 400 Kč



Ceník
Sponzoring pořadu

• Velký sportovní přehled

• Talk show

• S mikrofonem za sportem

• S mikrofonem do Anglie

• Desítka Pavla Horvátha



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu..

Velký sportovní přehled

Nejdůležitější sportovní události přímo z míst

jednotlivých akcí doma i ve světě. 

ilustrační foto | foto ČRo

pondělí–pátek 7.40 • 7.45 13.40 • 13.45 18.40 • 18.45

cena za vzkaz 650 Kč

vzkazů týdně 30

cena kampaně 19 500 Kč

Ceník | Sponzoring pořadu



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu..

Ceník | Sponzoring pořadu

Talk show 

V roli moderátorů se představují úspěšní sportovci,

olympijští vítězové, ale třeba i herci. Každé pondělí 

pořad moderuje Andrea Sestini Hlaváčková a v úterý

Martin Procházka. Ve středu se u mikrofonu budou 

střídat David Novotný, Ladislav Hampl a Pavel Nečas.

Každý čtvrtek své hosty zpovídá Zdeněk Folprecht

a v pátek Kateřina Neumannová.

M. Procházka, A. S. Hlaváčková,

K. Neumannová, Z. Folprecht, L. Hampl, 

P. Nečas, D. Novotný | foto: ČRo

po–pá 10.05 • 10.25 • 10.55 

cena za vzkaz 1 250 Kč

vzkazů týdně 15

cena kampaně 18 750 Kč



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu..

S mikrofonem za sportem

Reportéři Radiožurnálu Sport přímo na místě 

sledují fotbalové či hokejové zápasy nebo turnaje 

v dalších sportech a  v živých vstupech komentují 

aktuální vývoj.

ilustrační foto | foto ČRo

pondělí–pátek kdykoli během dne

cena za vzkaz 650 Kč

Ceník | Sponzoring pořadu



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu..

S mikrofonem do Anglie

Každé pondělí před víkendem Vám nabízíme to 

nejzajímavější z anglického fotbalu.

ilustrační foto | foto ČRo

pondělí 9.20 • 9.40 • 9.50 

cena za vzkaz 650 Kč

Ceník | Sponzoring pořadu



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu..

Desítka Pavla Horvátha

Každé pondělí od 11 do 12 hodin se budou v novém 

hodinovém kontaktním pořadu s posluchači živě ve 

studiu vracet k uplynulému fotbalovému víkendu a 

vybírat nejzajímavější z fotbalové nabídky 

nadcházejícího týdne bývalý fotbalista Pavel Horváth 

a fotbaloví redaktoři Radiožurnálu Sport.

P. Horváth | foto ČRo

pondělí 11.05 • 11.40 • 11.55 

cena za vzkaz 1 200 Kč

Ceník | Sponzoring pořadu


